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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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Njésia pér Menaxhimin Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 10, paragrafin 4 te
Rregullores (QRK) - Nr. 27/ 2024 pér pér Pranimin e Népunésve t& procedurat e konkurrimit pér
népunésit teknik dhe mbéshtetés , raportin e komisionit t& pranimit t& datés 21.11.2025, me nr.02-
111-39573/2025, publikon :

Njoftimin mbi rezultatit pérfundimtar

Pér konkursin me RN00018860/RPC0012399 pér pozitén Punétor i Sigurimit ne Drejtorin
pér Administrate

Rezultati pér pozitén e lartcekur &shté si ne vijim:

l-—Remzi Bajraktari......... 007533 piké
2, Egzon Racaj.ccuaigismsiimmmn. 29.00 piké
3. Anife DOGaj ......c.oooveererrerere nuk ka marr pjese ne interviste
4. Ekrem moring ............ococovvvvonnn. nuk ka marr pjese ne interviste

Kandidati fitues sipas raportit te komisionit &shté:
Remzi Bajraktari me 75.33 piké

Késhill¢ juridike : Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané t& drejté ankese né
Komisionin e ankesave né kuadér & institucionit ku &shté zhvilluar procedura e rekrutimit, brenda

afatit prej 30 ditésh pas publikimit t& rezultatit pérfundimtar.

Menaxheri i Burimeve Njerézore

Xhavit Dauti




